АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.08.2019

                 № 870

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 31.08.2018 № 825

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 31.08.2018 № 825 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Город Новошахтинск», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»:

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 приложения № 1 слова «направляют не позднее 12 рабочих дней до планируемых сроков выполнения авиационных работ» заменить словами «направляют не позднее 11 рабочих дней до планируемых сроков выполнения авиационных работ».

1.2. Исключить из состава комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Город Новошахтинск», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, (далее – комиссия) Сикача Леонида Викторовича, Вихрову Татьяну Герасимовну.

1.3. Включить в состав комиссии Путрю Сергея Владимировича – директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве председателя комиссии, Кузьменко Елену Владимировну – заместителя начальника отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена комиссии.

1.4. В приложениях № 4, 5, 6, слова «Мэр города» (в соответствующем падеже) заменить словами «Глава Администрации города» (в соответствующем падеже).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»